
ZARZĄDZENIE NR 11/2010 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO  

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy 

dla pracowników Urzędu Gminy Czernikowo 
 
 

Na podstawie art. 31 art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art.l30§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz.94 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Wyznacza się dzień 04 czerwca 2010r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Czernikowo , w zamian za 01 maja 2010r.- dzień świąteczny przypadający w innym dniu niż 

niedziela, z zastrzeżeniem ust. 3. 

 
 

§ 2  
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


